COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

PROVINCIA DI TRENTO

Rilevazione assenze

Monitoraggio assenze per Agosto 2017

—Dati della rilevazione

Assenze e procedimenti disciplinari avviati

A. TOTALE DELLE ASSENZE PER MALATTIE

B. EVENTI DI ASSENZA PER MALATTIA SUPERIORE A 10 GIORNI

C. TOTALE DELLE ASSENZE PER ALTRI MOTIVI

C1 - DI CUI: TOTALE DELLE ASSENZE DOVUTE A PERMESSI EX LEGGE
104/92

D. NUMERO DIPENDENTI

E. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI AVVIATI RELATIVI ALLE ASSENZE

F. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI RELATIVI ALLE ASSENZE CONCLUSI
CON SANZIONI

G. MEDIA ASSENZE PER MALATTIA SUL TOTALE DEI DIPENDENTI

H. MEDIA ASSENZE PER ALTRI MOTIVI SUL TOTALE DEI DIPENDENTI

1. MEDIA ASSENZE COMPLESSIVE

AGOSTO 2017

——
—

1.72

AGOSTO 2016

27

17

25

1.08

0.68

1.76

Note (max 200 caratteri): [




