

# COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

## PROVINCIA DI TRENTO

### Rilevazione assenze

Monitoraggio assenze per Agosto 2017

#### Dati della rilevazione

Assenze e procedimenti disciplinari avviati

	AGOSTO 2017	AGOSTO 2016
A. TOTALE DELLE ASSENZE PER MALATTIE	0	0
B. EVENTI DI ASSENZA PER MALATTIA SUPERIORE A 10 GIORNI	0	27
C. TOTALE DELLE ASSENZE PER ALTRI MOTIVI	43	17
C1 - DI CUI: TOTALE DELLE ASSENZE DOVUTE A PERMESSI EX LEGGE 104/92	0	0
D. NUMERO DIPENDENTI	25	25
E. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI AVVIATI RELATIVI ALLE ASSENZE	0	0
F. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI RELATIVI ALLE ASSENZE CONCLUSI CON SANZIONI	0	0
G. MEDIA ASSENZE PER MALATTIA SUL TOTALE DEI DIPENDENTI	0.00	1.08
H. MEDIA ASSENZE PER ALTRI MOTIVI SUL TOTALE DEI DIPENDENTI	1.72	0.68
I. MEDIA ASSENZE COMPLESSIVE	1.72	1.76

Note (max 200 caratteri):